
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 73 » 05 2025 г. р.п. Куйтун №

О закреплении образовательных организаций за территориями муниципального образования 
Куйтунский район

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях Куйтунского района, в соответствии с п. 11 ч. 1 ст. 15 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 9, 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 
«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», руководствуясь п.п. 49 п. 3.1 раздела 3 Положения об Управлении образования 
администрации муниципального образования Куйтунский район, утвержденного постановлением 
администрации муниципального образования Куйтунский район от 17.08.2021 № 1140-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных образовательных организаций, закрепленных за 
территорией р.п. Куйтун (Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень муниципальных образовательных организаций, закреплённых за 
сельскими поселениями на территории муниципального образования Куйтунский район 
(Приложение № 2).

3. Руководителям образовательных организаций муниципального образования Куйтунский 
район:

- обеспечить прием граждан в образовательные организации для получения 
общедоступного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 
образования в соответствии с перечнем муниципальных образовательных учреждений района, 
закрепленных за конкретными территориями Куйтунского района, утвержденные п. 1, 2 
настоящего приказа;

- разместить на своих информационных стендах и официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15 марта текущего года данный приказ.

4. Главному специалисту по соблюдению прав граждан на получение образования 
управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район 
Бадмажаповой О.Д. обеспечить контроль за организацией приема в муниципальные 
образовательные организации Куйтунского района граждан, проживающих на территориях, 
закрепленных в соответствии с перечнем, утвержденным п.1, 2 настоящего приказа.

5. Признать утратившим силу приказ управления образования администрации 
муниципального образования Куйтунский район от 14.03.2024 № 62-осн «О закреплении 



общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования Куйтунский 
район».

6. Инспектору по кадрам организационно - правового отдела МКУ «Центр ППиФСОУ КР» 
Горбачевой С.Н. внести информационную справку в приказ управления образования 
администрации муниципального образования Куйтунский район от 14.03.2024 № 62-осн «О 
закреплении общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования 
Куйтунский район» о признании утратившим силу.

7. Ведущему программисту организационно-правового отдела МКУ «Центр ППиФСОУ КР» 
Красовскому В.А., разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования 
администрации муниципального образования Куйтунский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по 
соблюдению прав граждан на получение образования управления образования администрации 
муниципального образования Куйтунский район Бадмажапову О.Д.

9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования - 
заведующий МКУ «Центр ППиФСОУ КР» Е.Н. Подлинова



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Куйтунский район 

от « 73 » 03 2025 г. №

Перечень 
муниципальных образовательных организаций, закрепленных 

за территорией р.п. Куйтун
Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 
№1» р.п. Куйтун

665302, Иркутская область, Куйтунский район,
р. п. Куйтун, ул. Горького, 1

ул. Ахтинская, ул. Березовая, ул. Бурлова, ул. 
Бабушкина, м-н Больничный, ул. Восточная, 
ул. Вавилова, ул. 31-ой Годовщины Октября, 
ул. 36-ой Годовщины Октября, ул. 22-ой 
Годовщины Октября, ул. 40-ой Годовщины 
Октября, пер. 40-ой Годовщины Октября, ул. 
Гагарина, пер. Гагарина, ул. Гвардейская, ул. 
Горького, ул. Героев Чернобыля, ул. 
Депутатская, ул. Зеленая, ул. Звездочка, ул. 
Интернациональная, ул. Коминтерна, ул. 
Коммунальная, ул. Красного Пахаря, ул. 
Киевская, ул. Красного Октября, ул. Карла 
Маркса, пер. Крупской, ул. Кирпичная, ул. 
Кржижановского, ул. 70 лет Победы, ул. 
Лизы Чайкиной, ул. Лесная, ул. Ленина, пер. 
Ленина, ул. Луговая, ул. Лесозаводская, ул. 
Мира, ул. Майская, ул. Мичурина, ул. 
Молодежная, пер. Молодежный, ул. 
Московская, ул. 8-го Марта, ул. Новая, ул. 
Олимпийская, ул. Островского, ул. 70 лет



Октября, пер. 70 лет Октября, ул. Олега 
Кошевого, пер. Профсоюзный, ул.
Профсоюзная, ул. Писецкого, пер. 40 лет 
Победы, ул. 40 лет Победы, ул. Радищева, ул. 
Рождественская, ул. Саянская, ул. Свободы, 
пер. Свободы, ул. Степная, ул. Свердлова, 
ул. Совхозная, ул. Советская, ул.
Спортивная, ул. Таежная, ул. Тимирязева, ул. 
Урицкого, пер. Урицкого, ул. Чехова, ул. 
Чкалова, пер. Шевченко, м-н «Школьный», 
пер. Жданова, ул. Желябова, ул. 
Энергетиков, пер. Спортивный, ул. 
Пионерская, ул. Сибирская, ул. Ангарская

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреяодение 
средняя общеобразовательная школа 

№ 2 р.п. Куйтун

665301, Иркутская область, Куйтунский район, 
р.п. Куйтун,

ул. Российская, 3

ул. Белинского, ул. Ворошилова, ул. 
Герцена, ул. Грибоедова, ул. 20-ой 
Годовщины Октября, уд. Дзержинского, ул. 
Есенина, ул. Кадинская, ул. Кирова, ул. 
Калинина, ул. Карбышева, ул. Кутузова, ул. 
Красной Звезды, ул. Льва Толстого, ул. 
Ломоносова, ул. Матросова, ул.
Маяковского, ул. Нахимова, ул. Набережная, 
ул. 25-го Партсъезда, ул. Приозерная, ул. 2- 
ой Пятилетки, пер. 2-ой Пятилетки, ул. 
Партизанская, ул. Полевая, ул. Суворова, ул. 
Сергея Лазо, ул. Трактовая, ул. Фрунзе, ул. 
Чернышевского, ул. Южная, ул. 3-ей 
Пятилетки, пер. 3-ей Пятилетки, ул. 4-ой 
Пятилетки, пер. 4-ой Пятилетки, ул. 
Первомайская, ул. Пушкина, м-н
«Западный», пер. Железнодорожный, ул. 
Бориса Шимана, ул. Константина Сизова, ул. 
Белобородова, ул. Вокзальная, ул.



Водокачечная, пер. Водокачечный, ул. 
Веселая, ул. Гоголя, ул. Дачная, ул. 
Кооперативная, ул. Лермонтова, ул.
Некрасова, ул. Надежды, ул. Панфилова, ул. 
Придорожная, ул. 1-я Рабочая, ул. 2-я 
Рабочая, ул. 3-я Рабочая, ул. Радужная, ул. 
Российская, ул. Строителей, ул. Садовая , ул. 
Сергея Ташлыкова, ул. Солнечная, пер. 
Солнечный, ул. Тургенева, ул. Фурманова, 
ул. Халтурина, ул. Чапаева, пер. Халтурина, 
ул. Цветочная, ул. Байкальская, ул. 
Белобородова, ул. Береговая, ул. Школьная.

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 3 «Солнышко»

665302, Иркутская область, Куйтунский район, 
р.п. Куйтун, переулок 40 Годовщины Октября д.

2

ул. Ахтинская, ул. Восточная, ул. 31-ой 
Годовщины Октября, ул. 36-ой Годовщины 
Октября, ул. 22-ой Годовщины Октября, ул. 
40-ой Годовщины Октября, пер. 40-ой 
Годовщины Октября, ул. Гагарина, пер. 
Гагарина, ул. Гвардейская, ул. Звездочка
ул. Интернациональная, ул. Коминтерна, ул. 
Коммунальная, ул. Красного Пахаря, ул. 
Красного Октября, ул. Кржижановского, ул. 
Майская, ул. Свободы, пер. Свободы, ул. 
Степная, ул. Чехова, ул. Желябова, ул. 
Энергетиков, ул. Рождественская, ул., 
Пионерская, ул. Сибирская.



Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
«Капелька»

665302, Иркутская область, р.п. Куйтун, 
Куйтунский район, 

ул.8 Марта, д. 1

м-н Больничный, ул. Березовая, ул. Бурлова, 
ул. Бабушкина, ул. Совхозная, пер., 
Шевченко, ул. Киевская, ул. Ленина, пер. 
Ленина, ул. Мира, ул. 8-го Марта, ул. 
Советская, пер. Крупской, ул. Новая, ул. 
Олимпийская, ул. Олега Кошевого, ул. 
Профсоюзная, м-н «Школьный».

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
«Незабудка»

665302, Иркутская область, Куйтунский район,
р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, д.24 А

ул. Карла Маркса, ул. Зеленая, ул. Горького, 
ул. Кирпичная, ул. Лизы Чайкиной, ул. 
Мичурина, ул. Островского, ул. Писецкого, 
пер. 40 лет Победы, ул. 40 лет Победы, ул. 
Радищева, ул. Саянская, ул. Тимирязев, пер. 
Профсоюзный, ул. Урицкого, пер. Урицкого, 
ул. Вавилова, пер. Жданова.

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
«Улыбка»

665302, Иркутская область, Куйтунский район,
р.п. Куйтун, ул. Молодежная, д.16

ул. Героев Чернобыля, ул. 70 лет Победы, ул. 
Лесная, ул. Луговая, ул. Лесозаводская, ул. 
Депутатская, ул. Молодежная, пер.
Молодежный, ул. Московская, ул. Свердлова 
ул. Чкалова, ул. Спортивная, ул. Кадинская, 
ул. Набережная, ул. 25-го Партсъезда, ул. 
Приозерная, ул. Герцена, ул. Грибоедова, ул., 
Чернышевского, ул. Ангарская.

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
«Родничок»

665302, Иркутская область, Куйтунский район,
р.п. Куйтун, ул. Фрунзе, д.18

ул. Белинского,Зул. 20-ой Годовщины 
Октября, ул. Дзержинского, ул. Есенина, ул. 
Кирова, ул. Калинина, ул. Ломоносова, ул. 
Матросова, ул. Приозерная, ул. 2-ой



Пятилетки, пер. 2-ой Пятилетки, ул. Сергея 
Лазо, ул. Трактовая, ул. Фрунзе, ул. 3-ей 
Пятилетки, пер. 3-ей Пятилетки, ул. 4-ой 
Пятилетки, пер. 4-ой Пятилетки, ул. 
Первомайская, м-н «Западный».

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 
«Тополёк»

665301, Иркутская область, Куйтунский район,
р.п. Куйтун, ул. Нахимова, д. 6

ул. Ворошилова, ул. Кадинская, ул. 
Карбышева, ул. Кутузова, ул. Красной 
Звезды, ул. Льва Толстого, ул. Маяковского, 
ул. Нахимова, ул. Партизанская, ул. 
Суворова, ул. Южная, ул. Первомайская, ул. 
Пушкина, ул. Панфилова, пер.
Железнодорожный, ул. Бориса Шимана, ул. 
Константина Сизова, ул. Полевая.

Наименование организации Адрес организации Закрепляемые улицы
Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 
«Ромашка»

665301, Иркутская область, Куйтунский район, 
р.п. Куйтун

ул. Вокзальная, 12

ул. Белобородова, ул. Вокзальная, ул. 
Водокачечная, пер. Водокачечный, ул. 
Веселая, ул. Гоголя, ул. Дачная, ул. 
Кооперативная, ул. Лермонтова, ул. 
Некрасова, ул. Надежды, ул. Придорожная 
ул. 1-я Рабочая, ул. 2-я Рабочая, ул. 3-я 
Рабочая, ул. Радужная, ул. Российская, ул. 
Строителей, ул. Садовая , ул. Солнечная, пер. 
Солнечный, ул. Тургенева, ул. Фурманова, 
ул. Халтурина, пер. Халтурина, ул. 
Цветочная, ул. Чапаева, ул. Байкальская, ул. 
Береговая, ул. Школьная, ул. Сергея 
Ташлыкова.



Приложение № 2 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Куйтунский район 

от « » РЗ 2025 г. №

Перечень
муниципальных образовательных организаций, закреплённых за сельскими поселениями 

на территории муницицального образования Куйтунский район

Общеобразовательная организация Адрес организации Территория, закрепленная за 
образовательной организацией

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Центр образования «Каразей»

665327, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Каразей, ул. Мира, 56

с. Каразей
д. Таган

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Кундуйская средняя 
общеобразовательная школа

665328, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Кундуй, ул. Ленина, 71

с. Кундуй
д. Александро-Невская станица
с. Амур (учащиеся 10-11 класса)

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Харикская средняя 
общеобразовательная школа №2

665431, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Харик, ул. Озерная, 17

с. Харик
д. Апраксина (учащиеся 5-11 классов)
с. Большой Кашелак (учащиеся 5-11 классов)
д. Аршан

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Лермонтовская средняя 
общеобразовательная школа»

665326, Иркутская область, Куйтунский район, п. 
Лермонтовский, ул. Лазо, 5

п. Лермонтовский
п. Еланский

665324, Иркутская область, Куйтунский район, 
деревня 3-я Станица, ул. Центральная, 46 А

с. Или
д. Станица 3-я

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Усть-Кадинская средняя 
общеобразовательная школа с.Усть-Када

665313, Иркутская область, Куйтунский район,
с.Усть-Када, ул. Совхозная, 1

с. Усть-Када
д. Новая Када
п. Панагино

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №1» р.п. Куйтун

665302, Иркутская область, Куйтунский район, п.
Куйтун, ул. Горького, 1

с. Андрюшино (учащиеся 10-11 класса)

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение центр образования «Альянс» п.

665340, Иркутская область, Куйтунский район, п. 
Харик, ул. Ленина, 14

п. Харик
п. Садовый



Харик п. Ахтинский
п. Сосновский
п. Степной
д. Харчев
д. Листвянка

Муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение «Уянская средняя 
общеобразовательная школа»

665312 Иркутская область. Куйтунский район, с.
Уян, ул. Зеленая, 7

с. Уян
д. Красный Яр
п. Березовский

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Алкинская основная 
общеобразовательная школа»

665330, Иркутская область, Куйтунский район,
село Алкин, пер. Школьный 1

с. Алкин
с. Сулкет
с. Малая Кочерма

Муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение Карымская средняя 
общеобразовательная школа

665344, Иркутская область, Куйтунский район, с.
Карымск, ул. Школьная, 1

с. Карымск
поселок ж.д. станции Кимильтей
ст. 4911 км.

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Ленинская средняя 
общеобразовательная школа»

665343, Иркутская область, Куйтунский район, п. 
Игнино, ул. Юбилейная, 19

п. Игнино
п. Октябрьский
п. Ленинский
с. Тихорут

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Андрюшинская основная 
общеобразовательная школа»

665319, Иркутская область Куйтунский район 
с .Андрюшино, ул. Заречная, 1

с. Андрюшино
с. Ключи
с. Хаихта

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Чеботарихинская средняя 
общеобразовательная школа»

665323, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Чеботариха, ул. Мира, 80

с. Чеботариха
поселок ж.д. станции Мингатуй

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Барлукская средняя 
общеобразовательная школа с.Барлук

665334, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Барлук, ул.Орджоникидзе,4

с. Барлук
с. Броды
п. Окинский
с. Бурук
с. Мингатуй(учащиеся 9-11 классов)

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Тулинская средняя 
общеобразовательная школа

665321 Иркутская область, Куйтунский район,
п.жд. станции Тулюшка, ул. Свердлова, 1

поселок ж.д. станции Тулюшка
д. Широкие Кочки
п. Майский
д. Тобино
с.Александро-Невский Завод
с.Тулюшка



Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Мингатуйская основная 
общеобразовательная школа

665317
Иркутская область Куйтунский район
п. Мингатуй, ул. .Мира, 15

п. Мингатуй
п. Бузулук

Муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение Большекашелакская начальная 
общеобразовательная школа с. Большой Кашелак

665342, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Большой Кашелак, ул. Социалистическая, 43

с. Большой Кашелак
д. Апраксино

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Уховская средняя 
общеобразовательная школа»

665322, Иркутская область, Куйтунский район, п.
Уховский, ул. Комсомольская, № 12

п.Уховский

Муниципальное казенное общеобразовательное . 
учреждение Тельбинская основная 
общеобразовательная школа

665315, Иркутская область Куйтунский район, п. 
Новая Тельба, ул. Ленина, 3

п. Новая Тельба, с. Заваль, п. Наратай, п. 
Зобинский.

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Каранцайская основная 
общеобразовательная школа

665325, Иркутская область Куйтунский район, с. 
Каранцай, ул. Российская, 57 в

с.Каранцай

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Амурская основная 
общеобразовательная школа

665335, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Амур, ул. Школьная, 1

с.Амур

Общеобразовательная организация Адрес организации Территория, закрепленная за ОО
Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Центр образования «Каразей» 
дошкольное образование

665327
Иркутская область Куйтунский район 
с. Каразей
ул. Садовая,25

с. Каразей
д. Таган

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «детский сад 
общеразвивающего вида «Росинка»

665328, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Кундуй, ул.Ленина д.95 А

с. Кундуй
д. Александро-Невская станица

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Харикская средняя 
общеобразовательная школа №2 
дошкольное образование

665431, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Харик, ул. Озерная, 17

с. Харик
д. Апраксина
с. Большой Кашелак
д. Аршан

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Лермонтовская средняя 
общеобразовательная школа» 
дошкольное образование

665324, Иркутская область, Куйтунский район, 
деревня 3-я Станица, ул. Центральная, 46 А

п. Лермонтовский
п. Еланск

665324, Иркутская область, Куйтунский район, 
деревня 3-я Станица, ул. Центральная, 46 А

с. Или
д. Станица 3-я

Муниципальное казенное общеобразовательное 665313, Иркутская область, Куйтунский район, с. Усть-Када



учреждение Усть-Кадинская средняя 
общеобразовательная школа с.Усть-Када 
дошкольное образование

с.Усть-Када, ул. Совхозная, 1 д. Новая Када

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение центр образования «Альянс» п. 
Харик дошкольное образование

665340,Иркутская область Куйтунский район, п. 
Харик ул.Ленина,14

п. Харик
с. Садовый
с. Ахтинский
с. Сосновский
с. Степной
д. Харчев
д. Листвянка

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «детский сад 
«Огонёк»

665312, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Уян, ул. 2 -я Советская, 2

с. Уян
д. Красный Яр
п.Берёзовский

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «детский сад 
«Сказка»

665344, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Карымск, ул. Рабочая д.15-а

с. Карымск
ст. Кимильтей
ст. 4911 км.

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Ленинская средняя 
общеобразовательная школа» 
дошкольное образование

665343, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Игнино, ул. Юбилейная д.19

п. Игнино
п. Октябрьский
п. Ленинский
с. Тихорут

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «детский сад 
«Радуга»

665319, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Андрюшино, ул. Гагарина д.5

с. Андрюшино
с. Ключи
с. Хаихта

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Чеботарихинская средняя 
общеобразовательная школа» 
дошкольное образование

665323, Иркутская область, Куйтунский район, с. 
Чеботариха, ул. Мира, 80

с. Чеботариха
поселок ж.д. станции Мингатуй

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение «детский сад 
«Сибирячок»

665334, Иркутская область, Куйтунский 
район, село Барлук, ул. Карла Маркса д.7 
помещение 1

с. Барлук
с. Броды
п. Окинский
с. Бурук

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Тулинская средняя

665321, Иркутская область, Куйтунский район, п. 
жд. ст. Тулюшка, ул. Ленина д. 8 «а»

ст. Тулюшка
с. Широкие Кочки



общеобразовательная школа 
дошкольное образование

п. Майский
с. Тобино
с. Александро-Невский Завод

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Уховская средняя 
общеобразовательная школа» 
дошкольное образование

665322, Иркутская область, Куйтунский район, 
поселок Уховский, ул. Комсомольская д.З

и. Уховский

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Каранцайская основная 
общеобразовательная школа 
дошкольное образование

665325, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Каранцай, ул. Российская, 57 «в»

с. Каранцай

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение Амурская основная 
общеобразовательная школа 
дошкольное образование

665335, Иркутская область, Куйтунский район, 
село Амур, ул. Молодежная д. 25-А

с. Амур


